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NJOFTIM

Drejtoria pér Bujgési, Pylltari dhe Hidroekonomi, njofton te gjithé fermerét e
komunés se Istogut qe kané aplikuar pér subvencione pér vitin 2021, se bazuar ne
nenin 41, pika 5 te Udhézimit Administrativ (MBPZHR) nr. 07/2021 “ Pér Pagesat
Direkte ne Bujgési pér vitin 2021 “, se: Aplikuesi pas aplikimit dhe para kontrollit ne
teren, ne raste se kané ndryshime ne fermén e tyre pér sipérfaget, numrin, litrat, kg
dhe krerét e deklaruara gjaté aplikimit, duhet te informojn me shkrim, Agjenciné pér
Zhvillimin e Bujqésisé ne Prishtiné. Informimi nga ana e fermerit &éshté i pranueshém
deri ne momentin kur lénda nuk éshté selektuar pér kontroll ne teren. Ky njoftim
béhet nése ka pasur ndonjé ndryshim me gellim ge fermeri mos te jeté subjekt i
sanksioneve administrative sipas nenit 48 te UA nr. 07/2021, pér deklarim jo te sakté

gjaté aplikimit apo ndryshimin pas aplikimit.




